檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立內壢高級中學　函

地址：320桃園市中壢區成章四街120號

聯絡人：孫瑞真

聯絡電話：03-4528080轉212

傳真電話：03-4341383

電子信箱：a212@nlhs.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年9月29日

發文字號：內壢高中教字第1050001889號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫(A102M0000U_1050001889-1.PDF)

主旨：本校辦理高中優質化表達力課程分享暨跨領域課程設計實

務研習，請各校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部高中優質化輔助方案辦理。

二、辦理單位：國立內壢高中教學組。

三、研習時間：105年11月29日(二) 12：00至15：00。

四、研習地點：國立內壢高中六樓第一會議室(地點：桃園市

中壢區成章四街120號)。

五、參加對象：桃園市各公私立高中職教師。

六、請於105年11月15日（二）前至「教育部全國教師在職進

修資訊網」報名(http://inservice.edu.tw)，課程代碼：

2071158，報名名額30人，請惠允公(差)假參加。

七、聯絡人：國立內壢高中教學組長：孫瑞真組長，聯絡電話

：03-4528080轉212。

正本：桃園市各國立高級職業學校、桃園市立各高級中學、桃園市各私立高中職學校、

桃園市各國立高級中學

副本：本校教務處教學組 2016-09-30
09:30:28

3

1050008344

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/09/30 11:31

■■■■■■■有附件

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校長 李 麗 花